
locatie naam mailadres 

Meerweide Suzan van Woerkom suzan.van.woerkom@aafje.nl 

Meerweide Sandra Groeneveld sandra.groeneveld@aafje.nl 

de Endeldijk Sandra Groeneveld sandra.groeneveld@aafje.nl 

de Twee Bruggen Trudie Volker trudie.volker@aafje.nl 

Havenziekenhuis   
Koningshof Joke de Waal joke.de.waal@aafje.nl 

Smeetsland Sandra Muizer sandra.muizer@aafje.nl 

Slinge en Burgsluissingel Ariane van der Hulst ariane.van.der.hulst@aafje.nl  

Reyerheem / Ronde Sant Nalan Karakus nalan.karakus@aafje.nl  

de Vijf Havens Irma Hartman irma.hartman@aafje.nl 

Rozenburcht   
Ro van Cappelle   
Hoppesteyn Jojanneke Wurth jojanneke.wurth@aafje.nl 

de Nieuwe Plantage Joke de Waal joke.de.waal@aafje.nl 

BAR Fyetta Damwijk fyetta.damwijk@aafje.nl 

Dordrecht Miranda Reeuwijk miranda.van.reeuwijk@aafje.nl 

Schiehoven Mariette van der Raad mvdraad@aafje.nl 
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